
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2015/2016 
ZPRAVODAJ č. 22 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 
Sezóna se pomalu, ale jistě začíná přibližovat konci a v mnoha zápasech už jde o mnoho. Ohrožené týmy v tomto 
kole prohrály, týmy z horní poloviny uspěly, takže se v tabulce nic vážného nestalo.  
Žižkov C hostil Rudnou C a utkání po dramatickém průběhu dopadlo tak, že si domácí připsali předpokládanou 
výhru. Sice po první rundě na tom byli hosté o poznání lépe, ale komentář pod zápisem o utkání vystihuje 
atmosféru nejlépe. Uhelné sklady B hostily Rapid a před utkáním by se mohlo zdát, že to bude vyrovnaný boj, ale 
opak byl pravdou. Hosté byli na toto utkání připraveni o trochu méně a jen díky vítězství v páté dvojci se 
zachránili od potupného kanára. Slávia C, která by potřebovala pro klidný závěr sezóny nějaký ten bodík, si 
v tomto kole pozvala Rudnou B a hosté jim to vůbec neusnadnili. V průběhu utkání byly výsledky jednotlivých 
dvojic poměrně těsné, obě družstva získala po třech vítězstvích a o vítězi tak rozhodl celkový nához, který vyzněl 
lépe pro hostující hráčky. Velké Popovice také hrají o holý život a v utkání proti Vršovicím B si zavzpomínaly na 
to, jak z nich šel v domácím prostředí strach a i když se o vítězné dvojice podělily se svým soupeřem rovným 
dílem, tak celkový počet poražených kuželek rozhodl o dvou důležitých bodech pro domácí. Kobylisy B, které 
mají ještě mírně teoretickou naději získat druhou postupovou příčku hrály doma proti Konstruktivě E a hosté by 
nějakým tím bodíkem v boji o záchranu jistě nepohrdli. Utkání se jim však ani trochu nepovedlo (noviny 383 �) 
a nakonec tak můžou být rádi, že si odvezli ještě celkem přijatelné skóre, které také může v konečném zúčtování 
hrát roli. Konstruktiva D hostila Kobylisy C a trápení domácích, kteří nehráli vůbec špatně pokračuje a body se 
jim nepovedlo získat ani v tomto utkání. V předehrávaném utkání hrál první tým tabulky na Karlově  a hosté se 
v tomto utkání vůbec nepředvedli jako vedoucí tým ☺ a i když vstoupili do utkání na místní poměry famózním 
způsobem, tak po zbytek zápasu hráli více méně druhé housle a výsledek 12:4 je pro ně nakonec ještě výsledkem 
poměrně dobrým.  
 
 
SK Žižkov Praha C -  Sokol Rudná C 10:6 2484-2433   21.03. 

SK Uhelné sklady Praha B -  SK Rapid Praha A 14:2 2477-2322   22.03. 

KK Slavia Praha C -  Sokol Rudná B 6:10 2333-2364   22.03. 

Slavoj Velké Popovice A -  TJ Sokol Praha-Vršovice B 10:6 2422-2340   23.03. 

Sokol Admira Kobylisy B -  KK Konstruktiva Praha  E 13:3 2290-2127   22.03. 

KK Konstruktiva Praha  D -  Sokol Admira Kobylisy C 6:10 2410-2474   24.03. 

TJ Praga Praha B -  SK Žižkov Praha C 12:4 2265-2217   24.03. 

 
 

Tabulka družstev 
  ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

1. SK Žižkov C 24 17 1 6 238:146 2382 35 +11 

2. SK Uhel.sklady B 24 14 5 5 236:148 2344 33 +11 

3. S. Rudná B 22 13 3 6 208:144 2391 29 +7 

4. S. Vršovice B 22 13 3 6 205:147 2299 29 +7 

5. S. Kobylisy B 22 12 1 9 185:167 2345 25 +3 

6. SK Rapid A 22 12 1 9 182:170 2362 25 +3 

7. TJ Radlice 22 11 2 9 200:152 2341 24 +3 

8. TJ Praga B 24 10 3 11 175:209 2261 23 -3 

9. S. Kobylisy C 22 10 1 11 172:180 2368 21 -1 

10. KK Slavia C 21 10 0 11 183:153 2369 20 0 

11. V. Popovice A 21 8 2 11 144:192 2284 18 -4 

12. S. Rudná C 22 7 1 14 161:191 2330 15 -7 

13. Konstruktiva E 22 7 1 14 149:203 2304 15 -7 

14. Konstruktiva D 22 0 0 22 58:294 2184 0 -22 



 2

 

 SK Žižkov Praha C 2484 10:6 2433 Sokol Rudná C 

 ŠPINKA Jan 405 0:2 451 KELLER Tomáš 
 TOMSA Marek 385 0:2 395 KOŠČOVÁ Petra 
 PLATIL Jan 417 2:0 401 KÝHOS Miroslav 
 OPATOVSKÝ Petr 438 2:0 357 LESÁK Adam (*) 
 VÁŇA Pavel 432 2:0 419 MACHULKA Martin 
 KAZIMOUR Tomáš 407 0:2 410 KOŠČO Peter 
 
střídání: od 51. hodu: LESÁK Adam + KASAL Pavel 
 
Zápas 22. kola pro nás nezačal příliš optimisticky – o záchranu bojující hosté začali výborně, nejlepším výkonem večera. 
Jako druhý za nás ke svému prvnímu soutěžnímu utkání nastoupil náhradník Marek a předvedl slušný výkon, nicméně přece 
jen o trochu horší než soupeř. Takže po první rundě to bylo 0:4 a -56 kuželek. Druhé dva duely vyšly zase lépe nám, zejména 
zásluhou Petrova výkonu, když ani střídání jeho soupeřů nezabránilo k otočení skóre v náš prospěch. Poslední dvojice utkání 
tak měla jasno – hosté musí oba zápasy vyhrát, aby mohli pomýšlet alespoň na remízu. Dlouho drželi naději, že by se to 
mohlo povést, oba duely byly dlouho vyrovnané, ale jako správný kapitán jsem v závěru přece jen vítězství svého týmu 
potvrdil. 
 

 SK Uhelné sklady Praha B 2477 14:2 2322 SK Rapid Praha A 

 MÍCHAL Miroslav 442 2:0 373 PUDIL František 
 MÍCHALOVÁ Markéta 403 2:0 382 POKORNÝ Josef 
 RAJNOCH Adam 395 2:0 380 HOFMAN Jiří 
 TUMPACH Roman 416 2:0 373 HAMPL Vítěslav 
 MUDRA Jiří 389 0:2 409 PODHOLA Martin 
 BOČÁNEK Vlastimil 432 2:0 405 VALTA Petr 
 

 KK Slavia Praha C 2333 6:10 2364 Sokol Rudná B 

 BERNAT Karel 414 2:0 404 MIKEŠOVÁ Irena 
 JIRÁNEK Tomáš 383 0:2 387 PANENKOVÁ Lucie 
 NOVÁK Zdeněk 380 0:2 405 MAŘÁNKOVÁ Eva 
 KNAP Petr 393 2:0 389 NOVOTNÁ Anna 
 KNAP Filip 385 2:0 382 ZIMÁKOVÁ Jarmila 
 VÁCLAVÍK Jan 378 0:2 397 KOHOUTOVÁ Miluše 
 

 Slavoj Velké Popovice A 2422 10:6 2340 TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 VODEŠIL Josef 387 0:2 411 VILÍMOVSKÝ Jiří 
 HAVRDOVÁ Jaruška 405 2:0 373 HLADÍK Josef 
 ŠVEC Bedřich 362 0:2 372 HAVRÁNEK Jaroslav 
 MRZÍLEK Jiří 421 2:0 335 STAVENÍK Petr 
 KUČERKA Martin 421 0:2 433 PAPEŽ Václav 
 BALLIŠ Karel 426 2:0 416 POLÁK Luboš 
 

 Sokol Admira Kobylisy B 2290 13:3 2127 KK Konstruktiva Praha  E 

 KLIMENT Michal 392 2:0 312 CHLUMSKÁ Tereza 
 CÍSAŘ Josef 331 0:2 344 BERANOVÁ Jiřina 
 CÍSAŘ Václav 378 2:0 347 ŠVINDLOVÁ Stanislava 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 403 2:0 378 MUSIL Bohumír 
 KRČMA Jaroslav 383 1:1 383 LÉBL Zbyněk 
 FŮRA Zdeněk 403 2:0 363 PERMAN Milan 
 



 3

 KK Konstruktiva Praha  D 2410 6:10 2474 Sokol Admira Kobylisy C 

 PLAINEROVÁ Yvetta 330 0:2 379 ZOUHAR Jiří 
 TOMKOVÁ Hana 437 2:0 434 NOWAK Jan 
 MACHÁČOVÁ Václava 411 2:0 381 PŘIBYL Bohuslav 
 MÁCA Vojtěch 376 0:2 412 ERBEN Karel 
 FUJKO Samuel 431 0:2 444 JÍCHA Václav 
 SMUTNÁ Šarlota 425 2:0 424 MATYSKA Michal 
 

Předehrávané utkání 24. kola 
 

 TJ Praga Praha B 2265 12:4 2217 SK Žižkov Praha C 

 KŠÍR Petr 342 0:2 422 KŘEMENOVÁ Hana 
 KLUGANOST Vít 356 2:0 315 ŠPINKA Jan 
 JELÍNEK Martin 410 2:0 406 KAZIMOUR Tomáš 
 SIGL Jan 350 0:2 364 OPATOVSKÝ Petr 
 KOVÁŘ Martin 403 2:0 355 PLATIL Jan 
 MAŇOUR Ondřej 404 2:0 355 VÁŇA Pavel 

Starty náhradníků: 

2. start: KŘEMENOVÁ Hana (Žižkov, 19747) 

1. start: TOMSA Marek (Žižkov, 24602) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  425,8 284,3 141,5 3,5 10 / 10 (472) 
 2. KAMÍN Jan Radlice  424,3 288,2 136,0 5,5 9 / 10 (459) 
 3. MÍCHAL Miroslav US Praha B 420,9 288,9 132,1 6,4 8 / 11 (495) 
 4. BRVENÍK Peter Žižkov C 419,6 290,5 129,1 4,4 9 / 11 (473) 
 5. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 418,0 287,2 130,7 5,0 11 / 11 (448) 
 6. MATYSKA Michal Admira C 416,6 290,3 126,3 5,4 8 / 9 (440) 
 7. MACHULKA Radek Rudná C 415,5 287,6 127,9 5,0 7 / 9 (460) 
 8. KELLER Tomáš Rudná C 415,5 288,5 127,0 5,9 7 / 9 (456) 
 9. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 414,6 285,4 129,2 6,6 10 / 10 (466) 
 10. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 413,9 284,8 129,1 6,7 10 / 10 (451) 
 11. PUDIL František Rapid A 413,8 288,1 125,7 7,5 10 / 10 (470) 
 12. MRZÍLEK Jiří V. Popovice A 412,2 287,1 125,1 5,3 8 / 9 (445) 
 13. JÍCHA Václav Admira C 412,2 283,3 129,0 6,7 9 / 9 (469) 
 14. PAPEŽ Václav Vršovice B 412,2 287,2 125,0 6,7 9 / 10 (457) 
 15. POLÁK Luboš Vršovice B 411,7 287,1 124,5 5,4 7 / 10 (442) 
 16. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha B 409,0 281,4 127,7 7,4 10 / 11 (468) 
 17. KOVAČ Marian Admira B 409,0 283,2 125,8 5,8 10 / 11 (436) 
 18. MAŇOUR Ondřej Praga B 408,5 286,0 122,5 6,2 8 / 10 (446) 
 19. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 408,1 282,5 125,6 6,8 9 / 10 (437) 
 20. KNAP Filip Sl. Praha C 407,1 281,0 126,1 5,9 9 / 10 (435) 
 21. VÁŇA Pavel Žižkov C 405,8 275,4 130,4 7,1 10 / 11 (450) 
 22. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 404,9 284,9 120,0 7,0 10 / 10 (463) 
 23. KNAP Petr Sl. Praha C 403,5 287,6 115,9 8,3 10 / 10 (450) 
 24. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 402,5 282,6 119,9 7,6 8 / 10 (439) 
 25. ERBEN Karel Admira C 402,5 282,3 120,3 7,4 9 / 9 (448) 
 26. LÉBL Zbyněk Konstruktiva E 402,2 277,3 124,9 7,0 7 / 10 (446) 
 27. KLUGANOST Vít Praga B 401,9 284,0 118,0 8,3 8 / 10 (421) 
 28. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 401,1 280,8 120,3 9,9 8 / 10 (433) 
 29. PANENKOVÁ Lucie Rudná B 400,2 278,0 122,2 6,4 8 / 10 (470) 
 30. TUMPACH Roman US Praha B 399,0 282,2 116,8 8,1 11 / 11 (456) 
 31. VALTA Petr Rapid A 398,7 278,4 120,3 7,7 10 / 10 (466) 
 32. CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 398,4 274,6 123,8 6,7 7 / 10 (428) 



 4

 33. KUČERKA Martin V. Popovice A 395,6 284,7 111,0 8,2 9 / 9 (449) 
 34. BALLIŠ Karel V. Popovice A 395,6 283,9 111,8 8,1 9 / 9 (460) 
 35. KOŠČO Peter Rudná C 394,6 276,2 118,4 8,7 9 / 9 (426) 
 36. PERMAN Milan Konstruktiva E 393,9 276,0 118,0 6,8 10 / 10 (447) 
 37. MÍCHAL Petr US Praha B 393,3 273,4 119,9 8,1 9 / 11 (419) 
 38. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 392,7 279,7 113,0 8,7 7 / 9 (427) 
 39. HLADÍK Josef Vršovice B 392,4 273,7 118,6 7,4 10 / 10 (435) 
 40. NOWAK Jan Admira C 392,1 278,9 113,2 11,4 8 / 9 (434) 
 41. FUJKO Samuel Konstruktiva D 390,5 269,1 121,4 10,1 7 / 10 (431) 
 42. HOFMAN Jiří Rapid A 389,9 277,1 112,8 8,1 8 / 10 (450) 
 43. SMÉKAL Tomáš Praga B 389,8 278,6 111,1 11,0 8 / 10 (428) 
 44. KLIMENT Michal Admira B 389,5 276,2 113,3 10,4 8 / 11 (439) 
 45. ŠPINKA Jan Žižkov C 389,5 273,8 115,7 8,2 11 / 11 (441) 
 46. PLATIL Jan Žižkov C 389,5 277,8 111,7 10,6 9 / 11 (437) 
 47. FŮRA Zdeněk Admira B 389,4 277,9 111,5 9,5 11 / 11 (423) 
 48. KORTA Lukáš Konstruktiva D 389,1 278,3 110,9 9,9 8 / 10 (437) 
 49. POKORNÝ Josef Rapid A 387,8 267,0 114,2 7,5 10 / 10 (449) 
 50. LEHNER Radek Radlice  387,5 275,1 112,4 9,4 10 / 10 (442) 
 51. KRČMA Jaroslav Admira B 387,0 276,5 110,5 10,5 10 / 11 (424) 
 52. LEHNER Marek Radlice  386,7 278,3 108,4 10,5 9 / 10 (443) 
 53. MACHULKA Martin Rudná C 385,8 276,5 109,3 10,2 7 / 9 (419) 
 54. FINGER Petr Vršovice B 385,4 282,7 102,7 10,6 7 / 10 (429) 
 55. VÁŇA Jan Konstruktiva D 383,9 275,4 108,5 11,6 7 / 10 (439) 
 56. VODEŠIL Josef V. Popovice A 382,1 277,8 104,3 12,4 9 / 9 (436) 
 57. KOFROŇ Leoš Radlice  381,9 279,6 102,3 10,9 10 / 10 (437) 
 58. KOVÁŘ Martin Praga B 381,8 275,4 106,4 9,1 7 / 10 (404) 
 59. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 381,7 271,7 110,0 11,1 10 / 10 (420) 
 60. MUDRA Jiří US Praha B 381,4 268,5 112,9 10,7 8 / 11 (409) 
 61. PŘIBYL Bohuslav Admira C 380,0 268,4 111,6 10,3 8 / 9 (407) 
 62. OPATOVSKÝ Petr Žižkov C 377,9 276,0 101,9 12,3 11 / 11 (438) 
 63. ROUBAL Vojtěch Rapid A 377,7 262,6 115,1 8,2 9 / 10 (448) 
 64. HAVRDOVÁ Jaruška V. Popovice A 376,3 270,7 105,6 9,7 9 / 9 (430) 
 65. TOMKOVÁ Hana Konstruktiva D 376,1 266,3 109,8 9,9 7 / 10 (437) 
 66. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 376,0 270,0 106,0 10,8 8 / 10 (405) 
 67. ZOUHAR Jiří Admira C 375,5 275,6 99,9 11,3 9 / 9 (432) 
 68. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 374,4 268,9 105,4 10,9 10 / 10 (431) 
 69. JELÍNEK Martin Praga B 374,2 259,8 114,4 10,2 8 / 10 (420) 
 70. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 373,9 272,4 101,5 12,1 8 / 10 (419) 
 71. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva D 371,4 271,4 100,0 11,4 8 / 10 (431) 
 72. MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 370,8 263,7 107,1 12,0 9 / 10 (426) 
 73. KÝHOS Miroslav Rudná C 369,9 265,4 104,5 10,3 7 / 9 (407) 
 74. ŠROT Zdeněk Admira C 369,3 266,9 102,5 12,6 6 / 9 (427) 
 75. CÍSAŘ Josef Admira B 368,7 266,0 102,7 11,2 10 / 11 (408) 
 76. ČERNÝ Pavel US Praha B 367,7 267,3 100,3 12,6 9 / 11 (452) 
 77. RAJNOCH Adam US Praha B 364,6 268,0 96,6 14,0 9 / 11 (409) 
 78. CÍSAŘ Václav Admira B 363,9 259,7 104,2 12,4 8 / 11 (412) 
 79. KŠÍR Petr Praga B 362,9 258,0 104,9 11,9 10 / 10 (399) 
 80. ŠVEC Bedřich V. Popovice A 362,8 263,2 99,6 12,3 7 / 9 (406) 
 81. SIGL Jan Praga B 359,6 256,9 102,7 13,2 9 / 10 (432) 
 82. MYŠÁK Karel Sl. Praha C 359,5 257,4 102,1 13,7 10 / 10 (410) 
 83. STAVENÍK Petr Vršovice B 349,3 249,4 99,9 13,6 7 / 10 (378) 
 84. TUREK Karel Radlice  348,7 246,6 102,1 12,2 9 / 10 (412) 
 85. PLAINEROVÁ Yvetta Konstruktiva D 320,8 241,0 79,8 20,1 8 / 10 (360) 
 86. KRATOCHVÍL Jan V. Popovice A 312,2 232,1 80,1 17,8 6 / 9 (404) 
  MACHULKA Luboš Rudná B 454,0 308,0 146,0 4,0 1 / 10 (454) 
  DUŠEK Miloslav US Praha B 440,0 308,5 131,5 4,5 1 / 11 (460) 
  BALDOVÁ Kateřina Rudná B 438,0 300,0 138,0 4,0 1 / 10 (438) 
  SMUTNÁ Šarlota Konstruktiva D 425,0 291,0 134,0 4,7 1 / 10 (430) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov C 419,8 286,7 133,1 5,5 7 / 11 (453) 
  TOMSA Karel Žižkov C 416,0 294,0 122,0 10,0 1 / 11 (416) 



 5

  PODHOLA Martin Rapid A 410,5 289,5 121,0 9,8 5 / 10 (435) 
  KŘEMENOVÁ Hana Žižkov C 409,5 285,5 124,0 3,5 2 / 11 (422) 
  TŮMA Antonín Rapid A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 10 (408) 
  JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 403,6 277,4 126,2 8,4 4 / 10 (426) 
  BOČÁNEK Vlastimil US Praha B 400,7 277,9 122,8 6,0 6 / 11 (432) 
  RAUVOLF Václav Vršovice B 400,0 279,0 121,0 7,0 1 / 10 (400) 
  ŠKRABAL Vladislav Žižkov C 399,3 281,6 117,7 7,7 5 / 11 (473) 
  PECKA Jan Sl. Praha C 396,5 275,8 120,7 8,3 4 / 10 (424) 
  WOLF Karel Vršovice B 395,5 279,5 116,0 9,5 1 / 10 (416) 
  TRUKSA Michal Žižkov C 395,5 288,5 107,0 10,5 2 / 11 (396) 
  STRNAD Bohumil Žižkov C 394,7 278,3 116,3 10,2 3 / 11 (428) 
  KASAL Pavel Rudná C 394,6 280,2 114,4 8,5 5 / 9 (428) 
  HAMPL Vítěslav Rapid A 391,5 278,2 113,3 10,7 5 / 10 (436) 
  ŠTICH Petr US Praha B 391,0 288,0 103,0 7,0 1 / 11 (391) 
  WOLF Karel Vršovice B 390,5 265,5 125,0 10,0 2 / 10 (419) 
  SOMOLÍKOVÁ Emílie V. Popovice A 387,5 272,0 115,5 8,5 2 / 9 (407) 
  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 274,0 112,0 10,0 1 / 10 (386) 
  POKORNÝ Tomáš Žižkov C 385,0 266,5 118,5 9,0 1 / 11 (434) 
  TOMSA Marek Žižkov C 385,0 270,0 115,0 11,0 1 / 11 (385) 
  BERNAT Karel Sl. Praha C 383,5 272,6 110,9 10,8 6 / 10 (414) 
  BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 381,2 273,4 107,8 12,0 6 / 10 (444) 
  NOVOTNÁ Anna Rudná B 380,8 276,3 104,4 10,5 6 / 10 (407) 
  KRUPIČKA Bohuslav Admira C 380,0 268,0 112,0 11,0 1 / 9 (380) 
  VÁŇA Jiří Žižkov C 379,0 268,0 111,0 12,0 2 / 11 (413) 
  MACH Pavel Rapid A 377,0 288,0 89,0 12,0 1 / 10 (377) 
  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 375,3 268,9 106,4 12,7 5 / 10 (411) 
  JONÁK Přemysl Sl. Praha C 374,0 275,0 99,0 13,0 1 / 10 (374) 
  POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 373,6 264,1 109,5 9,9 6 / 10 (401) 
  NOWAKOVÁ Anna Admira C 372,0 249,0 123,0 9,0 1 / 9 (372) 
  MAŘÁNKOVÁ Jana Rudná B 369,0 281,0 88,0 20,0 1 / 10 (369) 
  ZDRÁHAL Jiří Rudná C 364,9 265,0 99,9 12,6 5 / 9 (387) 
  VÁVRA Ivo Vršovice B 364,6 265,2 99,4 13,8 5 / 10 (409) 
  CHLUMSKÁ Tereza Konstruktiva E 363,5 260,8 102,7 11,4 6 / 10 (413) 
  KNĚŽEK Vladimír Sl. Praha C 362,5 260,7 101,8 11,7 5 / 10 (392) 
  JAKEŠOVÁ Magdaléna Konstruktiva D 362,2 265,9 96,3 14,4 6 / 10 (382) 
  JANATA Jiří Vršovice B 359,7 265,5 94,2 15,3 6 / 10 (415) 
  CERMANOVÁ Jana Admira C 356,0 269,0 87,0 13,0 1 / 9 (356) 
  ŠKOLOVÁ Dana US Praha B 353,0 258,0 95,0 16,0 1 / 11 (353) 
  TLUKA Vladimír Vršovice B 351,0 238,0 113,0 8,0 1 / 10 (351) 
  VOJÁČEK Jan Radlice  350,6 245,9 104,8 14,9 2 / 10 (401) 
  SCHILDER Jan Radlice  349,0 235,0 114,0 10,0 1 / 10 (349) 
  LEHNER Lukáš Radlice  347,3 253,3 94,0 15,3 3 / 10 (392) 
  LESÁK Adam Rudná C 338,8 254,7 84,1 16,0 4 / 9 (363) 
  LUKÁŠ Jan Praga B 334,6 235,6 99,0 15,3 4 / 10 (359) 
  MACHÁČOVÁ Václava Konstruktiva D 332,0 242,8 89,2 16,2 5 / 10 (411) 
  SÝKORA Jiří Praga B 328,8 248,8 80,0 19,0 4 / 10 (339) 
  KUČEROVÁ Zuzana Konstruktiva D 327,8 243,0 84,8 18,5 3 / 10 (342) 
  JIRSA Lukáš Praga B 293,0 220,0 73,0 24,0 1 / 10 (293) 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

29.03.16 út 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - Sokol Admira Kobylisy B 
30.03.16 st 17:30 TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha  D 
31.03.16 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - Slavoj Velké Popovice A 
31.03.16 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice B - KK Slavia Praha C 
31.03.16 čt 17:30 Sokol Rudná B - SK Rapid Praha A 
01.04.16 pá 17:30 Sokol Rudná C - TJ Praga Praha B 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 


